
Zarządzenie Nr 62/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 4 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2003r Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami), art. 33 ust. 1 i 3

ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142,

poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję organ doradczy w sprawach planowania zagospodarowania

przestrzennego tzw. Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną

dalej Komisją.

2. Komisja składa się z 3 członków o wykształceniu i przygotowaniu fachowym

związanych bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego.

3. W skład komisji wchodzą:

• p. Karol Skuza - rekomendowany przez Okręgową Izbę Urbanistyczną w

Katowicach, właściciel jednoosobowej Firmy ARCHiplaneo w Kielcach;

• p. Kinga Chrząszczyńska - członek reprezentacji STUDIO-MK

PRZEWIĘŻUKOWSKA S.J.;

• p. Stanisław Masternak - rekomendowany przez Okręgową Izbę

Urbanistyczną w Katowicach.

4. Kadencja będzie trwać do odwołania.

§2

Zasady organizacyjne działania Komisji zostały określone w regulaminie pracy stanowiącym

załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3

Członkom Komisji za prace w Komisji przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe określone w

regulaminie pracy.

- 1 -



§ 4
Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Miasta i Gminy

Kazimierza Wielka w ramach środków zaplanowanych na działalność z zakresu planowania i

zagospodarowania przestrzennego.

§ 5

Obsługę kancelaryjno - techniczną Komisji zapewni Naczelnik Wydziału Rozwoju

Gospodarczego wyznaczając pracownika Wydziału.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego

Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZ -
~~~~

'aldem ar Trzaska

- 2 -


